На основании информации, представленной и проанализированной в приведенном ниже Отчете, мы пришли к 

заключению, что:  

Рыночная стоимость объектов оценки, по состоянию на дату оценки 03 июня 2025 г., составляет, с учетом 

необходимого округления:   

7 309 200 (Семь миллионов триста девять тысяч двести) рублей, в т.ч. НДС -  1 218 2000  руб.,  

или 6 091 000 (Шесть миллионов девяносто одна тысяча) рублей, без учета НДС 

По позициям: 

№п/п Название, описание 

Рыночная 

стоимость, руб., 

без НДС 

Рыночная 

стоимость, руб., 

с НДС 

в т.ч. НДС, руб. 

1 Швейные машинки GK-35-2C (4 шт.)                 64 000               76 800              12 800

[...]

Основываясь на доступной нам информации и учитывая факторы и обстоятельства определения стоимости, а 

также цели настоящей оценки мы пришли к следующему заключению:  

Рыночная стоимость объектов оценки, по состоянию на дату оценки 03 июня 2025 г., составляет, с учетом 

необходимого округления:   

7 309 200 (Семь миллионов триста девять тысяч двести) рублей, в т.ч. НДС -  1 218 2000  руб.,  

или 6 091 000 (Шесть миллионов девяносто одна тысяча) рублей, без учета НДС 

По позициям: 

№п/п Название, описание 

Рыночная 

стоимость, руб., 

без НДС 

Рыночная 

стоимость, руб., 

с НДС 

в т.ч. НДС, руб. 

1 Швейные машинки GK-35-2C (4 шт.)                 64 000               76 800              12 800